
 

Uchwała Nr 9/I/2023 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2023-2027. 

 

 

Na podstawie §23 ust.1 pkt 2)  Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich z dnia 31 maja 2023 r. Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje Lokalną Strategię Rozwoju Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2023-2027, która stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………….…………………………………. 

 (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

  

 


